nE.T.5.R. SERVIÇO ^ PKITOCOLO EfisUIU 29-ffiR-282í 18:52 002701 2/2

'̂ á/a/mda. de ^^{xMj^ue ®'
Rua São Pauio, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br [ E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N» 1012/2021

SEíeSB

r^

Q
^ CM
çqH-

São Roque, 28 de abril de 2021.
1- CN
CM Q-

ãs
35|
E°

T3
iO-O
CO O
O) o
O °

O ^
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumpri- ||

^.9

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

menta-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no yj ®
o ^

sentido de informar que medidas estão sendo adotadas pela Administração Mu

nicipal em face das inúmeras denúncias relacionadas e existência de carunchos §1

em alimentos distribuídos junto aos "kits merenda".

Como representante eleito pelo povo, sou diariamen

te cobrados pela população em relação a situações próprias da Administração 11
Zj CO

do Município e nesse caso não seria diferente, o que tem levado muitas pessoas i b

a me procurar, denunciando a existência de caruncho nos alimentos e cobrando ||
c

uma posição da Prefeitura, (imagens anexas) | g

Na certeza de que dispensará especial atenção a es

te Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ele
vada estima e de distinta consideração.

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 28/04/2021 -14:53 4701/2021 /cmj-

£|

m b

-J o

Õ5|
< (D
Q 3

cr

i"T3 ü

O.S2
"O CO

c -2
(O w

(0^
c ^
'ui cL
•c ts
O.C

o <D
"D CO

Atenciosamente,
-O CO
o

'O ^
S-õ>
c
o o

Í2
ü -c

•8.2
2 o
CO o

LU 2

CL

cia ^AÍancla (S^ú/^Míca de Soa ^iofjfoe
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Oi Willlam

Tudo bem?

Só pra ressaltar, que
ainda tem quem diga que
é inverdade os

carunchos

2^ Aj>oC ?021

|[P 7* 4no C AiwySaKj» % 4

.-.f. (• ••--<

flU r camhMm a
afiKíatjv S <)«j< i; « ^

par» frcaf rr-aa facH d»

fo:«>T!nrí '̂ ^

@co" CM oe^isada

<>,jcrn 'iki! » tiNp c<vrí
-púsla K,lfociír7' ••nl/

liiau urhòffvi -

Ou* pod» 4? í$«iK-<ar. .

d: /• » 9

r»-

Q

Sh-
Of?
COT
o-V
T- C\J
CjCL
o
cnjCD

E°
0) §)

^ 'u
to'O
CO o

^ nO O
CO 0)
O C
05 E
CO O
10^}=

LÜ O

§1
=1o|
g o

c
^ 0)

-» o

<. 0)
Q D

^ 2
^ o
_j m

-í ÍÔ

CL

0

C

C ££ o

o

O.S2
"O

c -2
S m
i?§
CO O
c ^
'o>Q.
•C ts
o

o 0
•D 0
« WTO Q)

'5.^
-o ^
o

^0 0

®l
0 O

Í£
ü

O O
CO o

LU 0

cô
ü_

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax; (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

I

cb

Abri a cesta dos meus

filhos hoje e achei bicho
sim

E ai no grupo vc pode ver
outra mãe relatando tbm

Q

00 T
o-r
T- C\J
(M Q-
O T-
0^0

E°
O) D)

LO^O
CO o
05 o
o °
CO o
o C
<y> B
CO o
IO ^

lü 0)

§1
"I
PA W
5j q
< ^^ (D

p—Í o

< s
Q 3

2 2
< o
-J «tJ

Í8— cn

(Õ
E
CO
ÜR

(D I

c -P

£ o
m 9

TJ ü

0.22
"O W

c B

cc^
c ^
'oib.
•5= tS
Oi:

o 0
"O 0

CO 05

»o ™
ü

li
0 O

Í2
O

•8.2
2 o
to o
lü m

0
CL